[image: image1.png]

Управление образования администрации

города Бузулука
П Р И К А З
09.11.2018 № 01-12/621
г. Бузулук

	 О внесении изменений в приказ №01-12/545 от 05.10.2018 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году»

На основании приказа министерства образования Оренбургской области №01-21/2057 от 07.11.2018 «О внесении изменений в приказ министерства образования Оренбургской области от 28.09.2018 №01-21/1780», в связи с производственной необходимостью
 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Изложить Приложение 4 к приказу Управления образования администрации города Бузулука №01-12/545 от 05.10.2018 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» в новой редакции (Приложение 1).
2. Внести в Приложение 3 к приказу Управления образования администрации города Бузулука №01-12/545 от 05.10.2018 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ Савельева Д.Н. – преподавателя-организатора ОБЖ МОБУ «СОШ №4».

1.2. Ввести в состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

- ОБЖ Григорьеву С.Д. – преподавателя-организатора ОБЖ МОБУ «СОШ №4».

- экономике, праву Авинову С.М. – учителя истории и обществознания МОАУ «СОШ №8».

3. Признать утратившим силу Приложения 3, 4 к приказу Управления образования администрации города Бузулука №01-12/545 от 05.10.2018 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» в прежней редакции.

4. Дополнить пп. 10.1 приказа Управления образования администрации города Бузулука №01-12/545 от 05.10.2018 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» следующим абзацем: «Начало выполнения олимпиадных заданий по физической культуре (теория) – 15.00».

5. Руководителям МОБУ «СОШ №4» (Юшиной Т.А.),  МОАУ «СОШ №6» (Чигаревой Т.Д.) обеспечить участие указанных учителей в работе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в сроки, установленные приказом Управления образования №01-12/5451 от 05.10.2018 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году».

6. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
Заместитель начальника управления образования                                               М.В. Тимошкина
администрации города Бузулука

Приложение 1

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	Дата
	Состав участников (классы)
	Предмет, по которому проводится олимпиада
	Предмет, по которому работает жюри
	ОО
	Ответственный член оргкомитета

	1.
	12 ноября 2018 года
	9-11
	Астрономия

	МОБУ «СОШ №4»
	Павлова А.С.

	2.
	13 ноября 2018 года
	7-11
	География
	Астрономия
	МОАУ «СОШ №3»
	Устилко Т.А.

	3.
	15 ноября 2018 года
	7-11
	Физическая культура (теоретический тур)
	География
	МОАУ «СОШ №1 имени В.И. Басманова»
	Лесник Е.А.

	16 ноября 2018 года

	Физическая культура (практический тур)
	Физическая культура (теоретический тур)
	МОБУ «ООШ №5»

	4.
	16 ноября 2018 года
	9-11
	Право

	МОАУ «СОШ №8»
	Олексенко Т.Т.

	5.
	19 ноября 2018 года
	7-11
	Английский язык
	Право
	МОАУ «Гимназия №1 имени Романенко Ю.В.»
	Устилко Т.А.

	6.
	20 ноября 2018 года
	7-11
	Биология
	Английский язык
	МОАУ «СОШ №10»
	Устилко Т.А.

	7.
	21 ноября 2018 года
	7-11
	Немецкий язык
	Биология
	МОАУ «Гимназия №1 имени Романенко Ю.В.»
	Иневатова Л.В.

	8.
	22 ноября 2018 года
	7-11
	Математика
	Немецкий язык
	МОАУ «СОШ №12»
	Тренкина Г.Г.

	9.
	23 ноября 2018 года
	7-11
	Русский язык
	Математика
	МОАУ «СОШ №6»
	Иневатова Л.В.

	10.
	26 ноября 2018 года
	7-11
	Технология (теоретический тур)
	Русский язык
	МОАУ «СОШ №13»
	Устилко Т.А.

	27 ноября 2018 года

	Технология (практический тур)
	Технология (теоретический тур)

	11.
	27 ноября 2018 года
	8-11
	Основы безопасности жизнедеятельности (теоретический тур)

	МОАУ «СОШ №10»
	Лесник Е.А.

	28 ноября 2018 года

	Основы безопасности жизнедеятельности (практический тур)
	Основы безопасности жизнедеятельности (теоретический тур)

	12.
	28 ноября 2018 года
	4-11
	ОПК
	ОПК
	МОБУ «СОШ №4»
	Иневатова Л.В.

	13.
	28 ноября 2018 года
	7-11
	Физика

	МОАУ «СОШ №3»
	Тренкина Г.Г.

	14.
	29 ноября 2018 года
	8-11
	Информатика и ИКТ
	с 13.00 – Физика;

с 14.00 - Информатика и ИКТ
	МОАУ «СОШ №12»
	Тренкина Г.Г.

	15.
	30 ноября 2018 года
	7-11
	Литература

	МОАУ «СОШ №6»
	Иневатова Л.В.

	16.
	03 декабря 2018 года
	7-11
	Обществознание
	Литература
	МОАУ «СОШ №8»
	Олексенко Т.Т.

	17.
	04 декабря 2018 года

	Обществознание
	МОАУ «СОШ №8»
	Олексенко Т.Т.

	18.
	06 декабря 2018 года
	8-11
	Искусство (мировая художественная культура)
	с 14.00 – Искусство (мировая художественная культура)
	МОАУ «СОШ №3»
	Тренкина Г.Г.

	19.
	06 декабря 2018 года
	8-11
	Химия

	МОАУ «СОШ №13»
	Олексенко Т.Т.

	20.
	07 декабря 2018 года
	7-11
	История
	Химия
	МОАУ «СОШ №8»
	Олексенко Т.Т.

	21.
	10 декабря 2018 года
	9-11
	Экология
	с 13.00 – История;

с 14.00 – Экология, Экономика
	МОАУ «ООШ №9»
	Павлова А.С.

	22.
	10 декабря 2018 года
	9-11
	Экономика

	МОАУ «ООШ №9»
	Павлова А.С.